22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. s. 80
bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 175.

Brașov, Sâmbătă 5 (17) August

1889.

Brașov, 4 August.

Foile germane vorbesc cu entuziasm despre toasturile împăraților Germaniei și Austro-Ungariei, prin care s'a sigilat din nou strinsa amicitia între domnitorii aliați și oștirile lor.

„National Zeitung” dice, că cuvintele, ce le-au schimbat cei doi împărați sunt în adevăr *cuvinte germane*.